R E Q U E R I M E N T O  Nº. 009
SESSÃO ORDINÁRIA DE 2/2/2015
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Senhor Gerente Institucional da Vivo do Interior de São Paulo, LUIZ EDUARDO DARUIZ CORRÊA, solicitando informar sobre a possibilidade de implantar uma torre de telefonia celular no  Jardim Botucatu, no Distrito de Rubião Júnior, com o intuito de beneficiar a comunidade local.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 2 de fevereiro de 2015.

Vereador Autor CURUMIM
PSDB
ARB/lcacg